
Прилог 1. Предмети што се споделуваат / не се споделуваат  
 

 

Споделувам: 

 

Не споделувам 

Залепете симболи кои ги 
претставуват предметите кои може 

да се споделуваат 

Залепете симболи кои ги 
претставуват предметите кои не 

се споделуваат 

  

Додадете уште редови колку што е 
потребно 

 

 

 

 



 

 
 

  

   
 

 
 

  

  

 
 

 
 

 

 



 

 
 

 

  

  

 

        

 


	Прилог 1. Предмети што се споделуваат / не се споделуваат

